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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya piyasalarının tatil nedeniyle kapalı kalmaya devam ettiği günde Çin ve Hong Kong endeksleri 
tatil sonrası pozitif seyrediyor. Yaklaşık son iki haftadır her gün alıcılı kapanışlar gerçekleştiren S&P500 
ve Dow Jones endeksleri bu haftanın ilk işlem gününü değer kaybı ile tamamladı. S&P500 %0,64, Dow 
Jones ise %0,24 düştü. Nasdaq da dün günü %0,74 gerileyerek kapattı. Negatif görünüm ABD 
vadelilerinde sürerken, Avrupa vadelileri karışık seyrediyor. 
 
S&P Global’in final verilerinde ABD’de hizmet sektörü PMI nisan için aşağı yönlü revize edilerek 
51,4’ten 50,8’e düşürüldü. Böylece endeks Kasım 2023'ten bu yana en düşük seviyesine geldi. Öte 
yandan yine dün açıklanan ISM hizmet PMI, nisanda 50,8’den 51,6'ya yükselerek beklentileri aştı. ISM 
verilerinde ödenen fiyatlar endeksi satıcıların fiyatları artırması ve bazı katılımcıların tarifeler 
nedeniyle nihai maliyetlere ilişkin belirsizliğe dikkat çekmesiyle 65,1 ile 2 yıldan uzun sürenin en 
yüksek seviyesine çıktı. Bu da sektör faaliyetlerinde bozulma görülmemiş olsa da tarifelerin enflasyon 
üstünde yukarı yönlü baskılar oluşturmaya başladığına işaret ediyor. Yarın takip edeceğimiz Fed 
kararında da Merkez Bankası’nın odak noktasının tarifelerin etkilerine ilişkin olması bekleniyor. Ancak 
bu toplantıda Fed’den herhangi bir faiz değişikliği beklenmiyor. Bugün ise ABD’de dış ticaret dengesi 
verilerini takip edeceğiz. ABD 10 yıllık tahvil faizi dün günü %4,34’ten tamamlarken, dolar endeksi 99,7 
çevresinde seyrine devam ediyor. EURUSD ise 1,1320 seviyelerinde hareket ediyor. 
 
Dün yurt içinde enflasyon verileri gündemdeydi. Nisanda tüketici fiyat endeksi %3,00 ile beklentilerin 
hafif altında arttı. Böylece endeksin yıllık artışı da %38,10’dan %37,86’ya ılımlı bir gerileme kaydetti. 
Beklentilere yakın açıklanan aylık enflasyon verileri BIST100 endeksinde pozitif seyri korumaya yeterli 
olmadı. Güne alıcılı bir başlangıç yapan endeks açılışın hemen ardından kazançlarını geri vererek günü 
%0,60 değer kaybı ile 9.112 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 74,6 milyar TL oldu. Bu 
sabah dolar/TL 38,59, 5 yıllık CDS primi 352 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün TCMB Başkanı 
Karahan’ın TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’na yapacağı sunum takip edilecek.  
 
Ons altın dünkü yükselişini bu sabah da sürdürürken, 3.355$ seviyelerinde bulunuyor. Benzer şekilde 
ons gümüş de 33,00$ seviyelerinde hareket ediyor. Son bir ayın en düşük seviyelerinden toparlanan 
Brent petrol 61,2$, Bitcoin ise 94.400$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,1328–1,1440 aşağı yönde 1,1263–1,1200 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,3303–1,3444 aşağı yönde 1,3230–1,3110 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 3.387$–3.500$, aşağı yönde 3.316–3.257$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 33,69$–34,90$, aşağı yönde 32,68$–31,59$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 984$–1.000$, aşağı yönde 950$-930$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 38,8000, aşağı yönde MOST indikatörü 37,7930 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.236–9.368, aşağı yönde 9.000–8.872 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:55 Almanya Hizmetler PMI Nisan Final 48,8 48,8

11:00 EB Hizmetler PMI Nisan Final 49,7 49,7

11:30 İngiltere Hizmetler PMI Nisan Final 48,9 48,9

12:00 EB ÜFE - Aylık (%) Mart -1,4 0,2

12:00 EB ÜFE - Yıllık (%) Mart 2,3 3,0

14:30 Türkiye TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Nisan 73,5

15:30 ABD Dış Ticaret Dengesi (mlr $) Mart -136,7 -122,7

TCMB Başkanı Karahan TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda Sunum Yapacak

Hazine 2 ve 7 Yıl Vadeli Devlet Tahvili İhalesi Düzenleyecek

Japonya Piyasaları Resmi Tatil Sebebiyle Kapalı Olacak

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
http://fibabanka.com.tr/mobil
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici fiyat endeksi nisan ayında piyasa beklentilerinin (%3,11) altında aylık bazda %3,00 artış gösterdi. Böylece endeksin yıllık artış hızı %38,10’dan 

%37,86’ya geriledi. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi aylık %3,34 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %37,12’ye geriledi. B endeksi ise aylık 

bazda %3,10 artış gösterdi ve yıllık artış hızı hafif bir gerilemeyle %36,81’e düştü. 

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) mart ayında %2,76 arttı ve yıllık artış hızı %23,50’den %22,50’ye gerilemiş oldu. 

 Otomobil ve hafif ticari araç satışı 2025 Nisan ayında %38,8, otomobil satışı %39,0 ve hafif ticari araç satışı %37,8 oranında arttı. 

 Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD) verilerine göre 2025 ilk çeyrekte iç satışlar %15 azalırken, ihracatta daralma eğilimi devam etti. İç 

pazarın zayıflamasının ve küresel ticaretteki gerilimlerin sektörün kırılganlığını artırdığına dikkat çekildi. 

 TÜRKBESD üretim gücünün korunması için iç talebi destekleyecek yapısal adımların ve dış pazarlardaki rekabetçiliği koruyacak politikaların hayata 

geçirilmesi gerektiğini paylaştı. 

 Borsa İstanbul, borsada T+1 takası döngüsüne geçiş için tüm piyasa paydaşlarının konuya ilişkin görüşlerinin alınacağı bir değerlendirme sürecini 

başlatıldığını duyurdu. 

 TÜSİAD Başkanı Orhan Turan ve Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Mehmet Ömer Arif Aras hakkında 'zincirleme şekilde adil yargılamayı etkilemeye teşebbüs' 

suçundan yeni bir iddianame düzenlendi. 

 Nisan ayı enflasyon verisinin ardından bir değerlendirme notu yayımlayan Citi ekonomistleri İlker Domaç ve Gültekin Işıklar, “TCMB’nin rezervlerindeki 

azalma ve enflasyonun kontrol altına alınmasında arzu edilenden daha yavaş ilerleme kaydedilmesi, Banka’nın mevcut reel döviz kuru bazlı dezenflasyon 

stratejisini zorluyor” değerlendirmesinde bulundular. Raporda “Nisan ayındaki PPK toplantısından bu yana ortalama fonlama oranının %48’in üzerinde 

seyretmesi nedeniyle, para politikasına aşırı bağımlılığın çıktı maliyetinin dikkate alınması gerektiğine inanıyoruz” değerlendirmeleri yer aldı.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet Şimşek, yıl sonunda enflasyonun %30'un altına ineceğini öngördüklerini söyledi. Bakan Şimşek “Enflasyonu yüksek 

tutan ana unsur hizmet enflasyonudur. Özellikle kira ve eğitim kalemleri bu alanı yukarı çekiyor. Para politikası sıkı, gelirler politikası arz yönlü destek 

veriyor. 2023’e kıyasla bu yıl sonunda konut arzında ciddi bir artış bekliyoruz. Yönetilen fiyatlarda da Merkez Bankası’nın orijinal hedeflerine sadık 

kalıyoruz. Birçok alanda hedefin altında fiyat belirledik. Bu kalemlerde de enflasyonun düşeceğini öngörüyoruz. Elbette enflasyonu yukarı çeken faktörler 

de var, ancak genel eğilim aşağı yönlü.” dedi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Trump ile görüştü. Görüşmede ikili ilişkiler, bölgesel, küresel konular ele alındı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, görüşmede 

ABD Başkanı Trump'ı Türkiye'ye davet etti. Trump, Erdoğan ile yaptığı telefon görüşmesini "çok iyi ve verimli" şeklinde tanımlarken, "Rusya ile Ukrayna 

arasındaki saçma ama ölümcül savaşın sona erdirilmesi konusunda Cumhurbaşkanı Erdoğan ile birlikte çalışmayı sabırsızlıkla bekliyorum" 

değerlendirmesini yaptı. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesi'nde yatırımcı güven endeksi mayısta 11,4 puanlık artışla eksi 8,1 seviyesinde gerçekleşti. Böylece, nisanda gümrük tarifeleri gündemi ile 

gerileyen endeks, mayısta beklenenden daha güçlü yükseldi. Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin öngörülerini ölçen beklentiler endeksi de eksi 15,8'den 

eksi 3,8'e çıktı. Mevcut durum endeksi ise eksi 23,3 puandan eksi 19,3 puana yükselerek, Ağustos 2024’ten beri en yüksek seviyesine ulaştı. 

 

ABD 

 ABD’de S&P Global hizmet sektörü PMI verisi aşağı yönlü revize edildi. Endeks nisanda bir önceki aya kıyasla 3,6 puan azalarak 50,8'e indi. Kasım 2023'ten 

bu yana en düşük seviyesini gören endekse dair öncü veri 51,4 olarak açıklanmıştı. 

 ABD’de ISM hizmet PMI nisanda 51,6'ya yükselerek 50 eşiğini aştı. Ödenen fiyat endeksi 65,1 ile 2 yıldan uzun sürenin en yüksek seviyesine çıkarken yeni 

siparişler endeksi de 52,3 ile yılın zirvesine çıktı. İstihdam endeksi ise bu dönemde 46,2’den 49,0’a yükseldi. 

 Michael Wilson liderliğindeki Morgan Stanley stratejistleri, önümüzdeki birkaç hafta içinde yapılacak Çin ve ABD anlaşmasının, tedarik zincirlerinde aksama 

yaşanacağı konusunda işletmeleri rahatlatacağını söyledi. Morgan Stanley stratejistlerine göre, ABD'nin Çin ile yapacağı ticaret anlaşması, S&P 500'ü yakın 

vadede tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaştırmanın ön koşulu olacak. 

 UBS, ABD hisselerinin orta vadeli görünümünün daha yapıcı hale gelmekte olduğunu ancak kısa vadede volatilitenin devam etmesinin beklendiğini belirtti. 

UBS temel senaryosunda S&P 500'ün yıl sonuna kadar 5,800 puana ulaşmasını, ticaret gerginliklerinin yumuşamasını ve merkez bankası politikalarının 

değişmesini beklediğini açıkladı. 

 Barclays ekonomistleri, Fed’in artan belirsizlik, gümrük tarifeleri, yükselen enflasyon beklentileri ve kötüleşen hane halkı ve iş dünyası duyarlılığı nedeniyle 

bu hafta politika faizlerini değiştirmemesinin beklendiğini söyledi. Ekonomistler Fed Başkanı Powell'ın muhtemelen FOMC'nin faizleri düşürmek için acele 

etmeyeceğinin sinyalini vereceğini ve tarifelerin daha yüksek enflasyona ve daha yavaş büyümeye neden olacağını öne süreceğini belirtti. Barclays, Fed'in 

bu yıl temmuz ve eylül aylarında 25'er baz puan olmak üzere iki kez ve 2026'da iki kez daha faiz indirimine gideceği yönündeki temel tahminini korudu. 

 ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, gümrük vergileri, vergi indirimleri ve düzenlemelerin azaltılması politikalarının önümüzdeki yıl bu zamanlarında ABD 

büyümesini %3'e çıkarabileceğini ve bütçe açığının GSYİH'ye oranının uzun vadeli ortalamasına düşmesine yardımcı olabileceğini söyledi.  

 Donald Trump, ilaçlara yönelik gümrük vergilerini iki hafta içinde açıklayacağını bildirdi. 



 
6.05.2025 

Günlük Eko Bülten  
 

 

3/3 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Asya 

 Çin ekonomi yönetiminin önde gelen isimleri, Trump'ın tarife politikası nedeniyle ticari gerilimler ve ekonomik belirsizliklerin arttığı bir dönemde, 

Güneydoğu Asya Uluslar Birliği (ASEAN) ülkelerine iş birliğini derinleştirme çağrısında bulundu. 

 Caixin/S&P Global hizmet PMI, nisanda 51,9 seviyesinden 50,7'ye gerileyerek eylül ayından bu yana en düşük değerini aldı. Böylece hizmet sektörü 

faaliyetleri son yedi ayın en yavaş hızında genişlerken, yeni siparişlerdeki artış mart ayına kıyasla yavaşladı ve ABD gümrük tarifelerinin yol açtığı 

belirsizlikten etkilendi. 

 

 


